Curitiba, 1 de Fevereiro de 2022 - Edição nº 3134
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1815071IDMATERIA

PORTARIA Nº 1030/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2022.00022716, originado em razão do

protocolizado sob nº 0143750-52.2021.8.16.6000, resolve

P  R  O  R  R  O  G  A  R

a designação das servidoras JULIANA RAFAELA TAVARES, matrícula nº 51.160,
e ADRIANE KARLA BARBOSA BARÃO, matrícula nº 14.130, ambas ocupantes do
cargo de Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado
do Paraná, para prestarem serviço extraordinário Juizado Especial da comarca de
Pato Branco, no período de 01/02/2022 (término da vigência da atual Portaria), até a
data limite de 31/01/2023, nos termos do artigo 21, inciso III, da Lei Complementar n
° 101/2000, com redação dada pela Lei Complementar n° 173/2020, período no qual
deverá ser realizado o controle da jornada de trabalho pelo superior hierárquico e
observadas as demais disposições legais e regulamentares aplicáveis.

Curitiba, 31 de janeiro de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 13 -

	0/Atos da Presidência